
Z A
A
N
 
e
 A
R
A
 
e
 
E
 

E
A
 
A
S
 

A
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Rocio Milena 

pen 
RNA 

la Sra. 

Lamboglia Ramos, fechado el día 5 de diciembre de 2011. 

n Jácome 

ar el Poder otorgado a favor del 

Vi GUAYAQUIL 

Sr. Rafael Guillermo Peña Arosemena y la Sra, Rocío Milena Lamboglía 
Ramos, fechado el día $ de diciembre de 

JPRL LLC, RECONOCIENDO 

ró 

IN ll 
1 

2011. 

STE DOCUM 
DE 

NÓTARIA £ alde 

JPRL LLC 
("La Compañía”) 

FE QUE E 
FIEL COPIA 

Cil 

De conformidad con los Estatutos de la Compañía 

enero de 2014, 

DoY 

o 2 Z 
a
 e o 3 E ZA Z
 po 

Z a « | 
E a L
 

E a Q Dn 

El 
Z 
O -— 

Y > pe] 
o A = e 

e Ratificar, como en efecto se ratifica, el Poder General otorgado a favor del 
Sr. Rafacl Guillermo Peña Arosemena y 

El suscrito, siendo el Administrador Único de 

QUE es en el mejor interés de la Compañía ratific. 

POR ESTE MEDIO Si RESUELVE: 

Fechado a los 5 días del mes 

o 
Ca sa 

LUIS A. DAVIS 
Administrador Unico 

  
 
 
 
 
 
 

 
 

T
A
 
N
A
S
A
 

e N
Ó
 

A
 

A
S
 

Ey 
p
a
 
D
A
 

AU 
ON 

7
 

77 
a 

ON ST
A
 

, 
E
 

E 
I
I
 

R
E
 

E
S
 
ví 

v
a
 

 



  

  

    
    

  

     

   

l 

! 
| 

! | 
| 
] o 

| 

. 
Yo, AGUSTIN PITTV AROSEMENA Ny mte del Circuito de a as 

me 
: 

CEA 

CER Tio 

     

Que la(s) firmas) aártor 
SUYA(S) por bas y. 

S 

“AOS firma(s) BS (Sor ayy E) 

  

   

    

21 FES 04 Panama, a 
   

      
      

    

a 
rr 

| 
AGUETIA z ISEMENA Notario Publ 

Y Pr 0 o S Her Suplente 
     

     
l | ASISTE 

0 lo del b de octobre 1961 se £ “or e . 

pa Di na 
y pe Libido Dion a tia A ás ly esta revexiido del selloftimbre d - 

CE AT ICADO 

den. 21 FE 204 EN Panamá rn Mari -por DIRECCION ADMINISTRATIVA 
8 Bajo el númar 

  

  

    

  

. Esta Autorización no Y implica responsabilidad 
9 Sello/timbre 10 Firma : 

en cuanto a! contenid- 
A A   


